¶ 177 p. 177

¶ 177 p.

¶ 177 p. 177

¶ 177 p.

¶ 177 p.

¶ 177 p. 177

¶ 177 p.

3. densis. Un denso. as. are. i. spissare. In densus. a. ū. i. spissus. Sz denso. es. ere. i. densus esse. Itē Ita dicit calabris  
 4. Un calabria dicitur esse terra fertilis et fructuosa. In calaber  
 4. et est aliquis de tali terra. Itē pur grece est ignis latine. In  
 5. pira. re. et egeries lignorum. Sz pirus e arbor quod dicitur. et pitru  
 6. est fructus illius arboris. In tunc piretu et est locus ubi  
 7. creverunt pira. Itē Nota lycus dicitur esse deus vini. et potest capi  
 8. per merum vino. Itē thymu id est est quod trifolium. et coiter capit  
 9. per florere. Itē nota quod lylon grece est lignum latine. In silva.  
 10. quod ibi est multitudo lignorum. In silvestris et est aliquis habet  
 11. bitas in silvis. Itē melos grece est dulcis latine. In veit  
 12. mel. In etiam mellariu. et est vas in quo servatur mel. In medo  
 13. omnis. et est portio mixta cum melle. Itē Nota ceres cereris  
 14. est dea frugum. In ceruisia quod cereris vis in aqua. Item apis  
 15. dicitur ab a quod est sine. et pes pedis. per trius. quod multos habet  
 16. pedes. Itē autunus dicitur a temperate. quod in autumno est temperas  
 17. pluvie. Itē thus dicitur a theos grece quod est deus latine.  
 18. quod thus pertinet ad servitium dei. Itē Saba grece est veneratio  
 19. latine. Vel apud grecos tamen valet sicut septem. In sabatū. i. septima dies. Et a saba venit sabens. et est aliquis  
 20. quis de tali regione. Itē Luro. as. are. tria sunt. Uno modo  
 21. est id est quod pasco. ut ille curat me. i. pascit me. Secundo id est  
 22. est quod sanare. Un legitur de sancta Ecclia. Quis es tu qui  
 23. venisti ad me curare vulnera mea. i. sanare. Tercio est id est  
 24. quod desiderare. Et eius composita patet in hys metris. Un.  
 25. Lū pasco curo. sed cum desidero. curo. Lū medeor curo. sic  
 26. hec tria significabit. Itē fruges veit ab illo verbo fruor. et  
 sunt segetes quibus nos fruimur et vivimus. Inde venit  
frugi nomen indeclinabile omnis generis. i. vtilis. In  
frugifer. a. um. i. gerens fruges.

Sed dare lac pueris ppono. pua pusillis

Quos solū dicitur materne mnera lingue.

Sermonis tribuo pueris elemēta latini.

**Quoz multiplicē lector p̄concipe fructū.**

In ista pte auroz p̄orit intentū suoz affirmatiue. Et s̄ntia littere talis ē. Exq̄ ego negauī nihil velle supaddere dic̄tis antiquoz. Dicēt ḡ aliq̄s. qd̄ vis pagere. Responder̄ Ego volo dare facilia documēta ip̄is pueris q̄ sciūt loq̄ materna lingua p̄bendo illis vocabula latini sermonis. Et s̄biūgit. O tu lector p̄cōcipē multiplicē fructū i h̄ libro. Pro q̄ sciendū Auroz ondit hic p̄ficiūtate h̄ li/ bri. qz libellus iste ē p̄pter abūdantiāz latini sermonis. Et maxie spectat ad mediocres q̄ non sunt oīno ignari. Itēz auroz loq̄tur hic methaforice eo qd̄ dicit. Propono dare lac pueris. z p̄pat hic doctrinā suā lacti. Un̄ lac h̄z quāsdā pprietates. P̄rio lac ē dulce gustu. sic documēta ista sunt dulcia intellectui. Secdo lac ē albū z albedo ē color nobilis. Sic etiā documēta istius libri sunt nobi lia. Circa vocabula. Pusillus ē d̄minutiū h̄ nois pusio qd̄ est idēz qd̄ puer. In pubeo. es. ere. z pubescē. i. barbescere. In puppa. p̄. nomē s̄btm. z ē imago cū q̄ iu/ uēcule solēt ludere in modū filioz v̄l filiaz. Itē Nota a noie lac venit lacteo. es. ere. idēz qd̄ nutrio vel lac sugo Sz lacto. as. are. s̄t puero lac p̄bere. Un̄ Brecista. Lac teo lac sugo. lacto lac p̄beo nato. In collactane. Et col/ lactanei sunt pueri de eodē lacte nutriti. Itē mun̄ venit a v̄bo munerō. as. are. z mun̄ idēz qd̄ donū. In muni fer. i. mun̄ faciēs. In etiā municeps q̄i munus capiens Itē lingua d̄z a v̄bo lingo is. ere. vel a ligo. as. are. Et d̄z lingua q̄i ligās v̄ba. In linguatus. z d̄z aliq̄s h̄ns mag nā linguā. In linguax. i. loquax q̄ sp̄ mouet linguā. Itēz littera dicit sermonis. Et venit sermo a v̄bo sero. is. ere. qz sero vrilitatē mētibz audietibus. In sermūculus z est p̄nus sermo. In sermocinoz. artis. deponētale. i. sermo nē facere. Itē tribuo idēz qd̄ dono. In tributū. et est questus vel census d̄noz. In tribunus. i. iudex seu pro fectus. In tribunal. i. sedes iudicialis. Et tribuo est ver/ bū actiū cū suis p̄positis vt sunt distribuo retribuio cō tribuo. Itē multiplex d̄z q̄i multas plicas h̄ns. Sed p̄ concipe d̄z a p̄ z concipio. qd̄ v̄lter cōponit a con z ca/ pio mutando a u i.